平成２４年３月６日

各 位

会 社 名 綜 合 警 備 保 障 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 村 井  温

（コード番号２３３１ 東証第一部）

問合せ先 経営企画部ＩＲ室長 石渡 康雄

（ＴＥＬ０３－３４２３－２３３１）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成２４年３月６日開催の取締役会において、代表取締役の異動を下記のとおり決議

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１ 異動の理由

グループ経営の強化およびさらなる事業の拡大を図るためであります。

２ 異動の内容

新職 旧職 氏名

代表取締役会長

兼最高経営責任者(CEO)

代表取締役社長

兼最高経営責任者(CEO)

村井 温

（むらい あつし）

代表取締役社長

社長執行役員

兼最高執行責任者(COO)

代表取締役副社長

副社長執行役員

兼最高執行責任者(COO)

青山 幸恭

（あおやま ゆきやす）

３ 新代表取締役の略歴

  氏  名  村井 温（むらい あつし）

  生年月日  昭和１８年２月１２日

  新役職名  代表取締役会長

  現役職名  代表取締役社長

  略  歴  平成 ７年９月 警察庁中部管区警察局長

        平成 ８年６月 預金保険機構理事

        平成 ９年９月 当社顧問就任

        平成１０年６月 代表取締役副社長就任

        平成１３年６月 代表取締役社長就任（現任）

        平成１５年７月 営業本部長

        平成１６年４月 警備運用本部長

        平成２３年４月 最高経営責任者（ＣＥＯ）就任（現任）

  （所有株式数 ２,９９６,２７４株）

  氏  名  青山 幸恭（あおやま ゆきやす）

  生年月日  昭和２７年９月２８日

  新役職名  代表取締役社長

  現役職名  代表取締役副社長

  略  歴  平成１８年７月 財務省関税局長

        平成２０年８月 当社常務執行役員就任、警備運用本部長

        平成２１年４月 人事総括担当（現任）、運用担当、企業倫理担当（現任）

        平成２１年６月 代表取締役専務執行役員就任

        平成２２年４月 代表取締役副社長執行役員就任（現任）、

営業本部長（現任）

        平成２２年６月 代表取締役副社長就任（現任）

        平成２３年４月 最高執行責任者（ＣＯＯ）就任（現任）

  （所有株式数 ４,９００株）

４ 異動予定日

平成２４年４月１日

以 上

－ 報道関係 お問い合わせ先 －

綜合警備保障株式会社 広報部 高橋

ＴＥＬ．０３－３４７８－２３１０

ＦＡＸ．０３－３４７０－４３６７